REQUERIMENTO Nº                /2009
(Do Sr. Vinícius Carvalho)

Requer a inclusão de convidado
para a Audiência Pública de que trata
o Requerimento 159/2009.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno, a inclusão,
dentre os convidados, do Secretário de Recursos Humanos do Ministério do
Planejamento, senhor Duvanier Paiva Ferreira, na Audiência Pública a ser realizada
em virtude da aprovação do Requerimento 159/2009 - do Deputado Chico Lopes –
que tratará do aumento das mensalidades da GEAP Saúde.

JUSTIFICATIVA

Com o intuito de enriquecer os debates da audiência pública em
questão, creio ser importante a manifestação do Ministério do Planejamento,
oportunidade em que seu representante poderá dar parecer sobre os problemas, sob
a ótica do contratante do plano de saúde.

Diante do exposto, espero contar com o apoio de meus pares para
aprovação da Proposição que ora apresento.

Sala da Comissão, em 01 de abril de 2009.

Deputado VINÍCIUS CARVALHO

PTdoB/RJ